



दि ओरिएंटल इंश्योरेंस कंपनी लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: ओरिएंटल हाउस,
A-25/27, आसफ अली रोड,
नई दिल्ली-110002
फोन: 011-43659130
सिन-यू66010डीएल1947जीओआई007158

निविदा आमंत्रण सूचना

डायरी का विनिर्माण करने वाले प्रतिष्ठित डायरी विनिर्माताओं / प्रिंटरस जो डीएवीपी के साथ पंजीकृत हैं, से दि ओरिएंटल इंश्योरेंस कंपनी लिमिटेड द्वारा 'दो बोली पद्धति' के आधार पर वर्ष 2019 के लिए डायरियों की प्रिंटिंग एवं आपूर्ति हेतु सीलबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। निविदा दस्तावेज की बिक्री की अवधि 03/09/2018 से 12/09/2018 के बीच प्रातः 11 बजे से उपराह्न 3.30 बजे तक होगी। निविदा जमा करने की अंतिम तिथि 18/09/2018 और समय सांयकाल 4.00 बजे तक होगा। विस्तृत नियमों एवं शर्तों, सेवाओं के क्षेत्र, 'तकनीकी बोली' तथा 'वित्तीय बोली' इत्यादि को समाहित करने संबंधी निविदा दस्तावेज को मुख्य प्रबंधक, स्थापना विभाग, दि ओरिएंटल इंश्योरेंस कंपनी लिमिटेड, ओरिएंटल हाउस, ए-25/27, आसफ अली रोड, नई दिल्ली-110002, से ऊपर वर्णित अनुसूची के अनुरूप दि ओरिएंटल इंश्योरेंस कंपनी लिमिटेड के पक्ष में 1180/- रूपए का डिमांड ड्राफ्ट अथवा नकद भुगतान पर प्राप्त किए जा सकते हैं।

टेंडर संबंधी दस्तावेज कृपया हमारी वेबसाइट www.orientalinsurance.org.in से डाउन लोड किया जा सकता है तथा इसे दि ओरिएंटल इंश्योरेंस कंपनी लिमिटेड, नई दिल्ली के पक्ष में किसी भी राष्ट्रीयकृत/अनुसूचित बैंक पर जारी किए गए और नई दिल्ली में देय एक अलग डिमांड ड्राफ्ट के माध्यम से 1180/- रूपए की निविदा फीस स्वीकार किया जाएगा, जिसे लिफाफा संख्या-1 जिसमें तकनीकी बोली समाहित होगी, के साथ रखकर जमा किया जाना अपेक्षित है।

मुख्य प्रबंधक
स्थापना विभाग



THE ORIENTAL INSURANCE COMPANY LTD.

Regd. Office" Oriental House"
A-25/27, Asaf Ali Road,
New Delhi-110002
Phone :011-43659130
CINU66010DL1947GOI007158

NOTICE INVITING TENDER

The Oriental Insurance Co. Ltd., A-25/27, Asaf Ali Road, New Delhi, invites Sealed Tenders on "Two Bid System" from reputed Diary Manufacturers/Printers registered with DAVP in respect of Tender for Printing and Supply of Diaries for the year 2019. The period of Sale of Tender will be from 03/09/2018 to 12/09/2018 between 11.00 AM to 3.30 PM. The last date and time of submission of Tender is 18/09/2018 upto 4.00 PM. The Tender Document containing detailed terms and conditions, scope of services,

"Technical Bid" and "Financial Bid" etc. can be obtained from Chief Manager, Establishment Deptt, The Oriental Insurance Company Limited, Oriental House, A-25/27, Asaf Ali Road, New Delhi-110002 as per schedule given above on payment of Rs.1,180/- in cash or on submission of Demand Draft of Rs. 1,180/- favouring The Oriental Insurance Co. Ltd. The Tender Document can also be downloaded from Company's website www.orientalinsurance.org.in and the same will be accepted along with the Tender Fee of Rs.1,180/- through a separate Demand Draft only drawn on any Nationalized/Scheduled Bank favouring "The Oriental Insurance Company Limited" payable at New Delhi which is required to be placed in the Envelop No.1 containing Technical Bid.

CHIEF MANAGER
Establishment Department